

प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केंद्रीय) का कार्यालय, चेन्नै,
OFFICE OF THE PRINCIPAL DIRECTOR OF AUDIT (CENTRAL), CHENNAI
शाखा कोच्ची, गोल्डन जूबिली रोड, कलूर कोच्ची - 682 017
BRANCH OFFICE – KOCHI, GOLDEN JUBILEE ROAD, KALOOR, KOCHI - 682 017
Phone No. 0484 – 2400203

सं.ओ.ई/ए.यू./VIII/8-3/2022-23

No. OE/Au/Kochi/IT/VIII/8-3/2022-23

दिनांक: 25 अप्रैल 2022

Date: 25 April 2022

सूचना / NOTICE

01 जून 2022 से 30 अप्रैल 2023 तक की अवधि हेतु इस कार्यालय के विभिन्न अनुभागों में इंस्टॉलड कंप्यूटर तथा सहायक उपकरण, जिनकी सूची नीचे दी गई है, के वार्षिक अनुरक्षण ठेके के लिए कोटेशन आमंत्रित किये जाते हैं।

Quotations are invited for Annual Maintenance Contract of Computers and peripherals, installed in various Sections of this office, a list of which is given below, for the period from 01 June 2022 to 30 April 2023:

Sl No	Item	Unique ID(OIM)	Machine Sl No.	Date of purchase	Processer	RAM	HDD
1	Desktop	DT0640117	INA643XLWM	2017-01-05	i3	4 GB	500 GB
2	Desktop	DT0620117	INA649YK3B	2017-01-05	i5	4 GB	1 TB
3	Desktop	DT0660117	INA643XLSZ	2017-01-05	i3	4 GB	500 GB
4	Desktop	DT0600117	INA649YK3J	2017-01-05	i5	4 GB	1 TB
5	Desktop	DT0610117	INA649YK3B	2017-01-05	i5	4 GB	1 TB
6	Desktop	DT0630117	INA643XM9R	2017-01-05	i3	4 GB	500 GB
7	Desktop	DT0650117	INA643XLNQ	2017-01-05	i3	4 GB	500 GB
8	Laptop	LT0380418	5CG8083GNV	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
9	Laptop	LT0390418	5CG8090VNN	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
10	Laptop	LT0421218	5CD8371VJO	2018-12-24	i5	8 GB	1 TB
11	Laptop	LT0431218	5CD8371V8H	2018-12-24	i5	8 GB	1 TB
12	Laptop	LT0360418	5CG8083GRJ	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
13	Laptop	LT0370418	5CG8083GNV	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
14	Laptop	LT0400418	5CG8090SVZ	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
15	Laptop	LT0570919	450G5 5CD9180XL5	2019-09-05	i7	8 GB	1 TB
16	Laptop	LT0580217	26XBQC2	2017-02-04	i7	16 GB	1 TB
17	Laptop	LT0310418	5CG8090VY2	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
18	Laptop	LT0320418	5CG8090VWS	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
19	Laptop	LT0330418	5CG8090WOD	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
20	Laptop	LT0350418	5CG8090VWG	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
21	Laptop	LT0441218	5CD8371V94	2018-12-24	i5	8 GB	1 TB
22	Laptop	LT0481218	5CD8371VH4	2018-12-24	i5	8 GB	1 TB

23	Laptop	LT0491218	5CD8371VGR	2018-12-24	i5	8 GB	1 TB
24	Laptop	LT0541218	5CD8371VGK	2018-12-24	i5	8 GB	1 TB
25	Laptop	LT0551218	5CD8371V91	2018-12-24	i5	8 GB	1 TB
26	Laptop	LT0340418	5CG8083GQN	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
27	Laptop	LT0230418	5CG8083GND	2018-04-16	i5	8 MB	1 TB
28	Laptop	LT0240418	5CG8090T33	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
29	Laptop	LT0250418	5CG8090T7X	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
30	Laptop	LT0260418	5CG8090TKR	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
31	Laptop	LT0270418	5CG8090VKY	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
32	Laptop	LT0280418	5CG8090VXX	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
33	Laptop	LT0290418	5CG8090VTC	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
34	Laptop	LT0300418	5CG8083GS3	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
35	Laptop	LT0451218	5CD8371VGM	2018-12-24	i5	8 GB	1 TB
36	Laptop	LT0461218	5CD8371VFM	2018-12-24	i5	8 GB	1 TB
37	Laptop	LT0471218	5CD8371VHZ	2018-12-24	i5	8 GB	1 TB
38	Laptop	LT0501218	5CD8371VHW	2018-12-24	i5	8 GB	1 TB
39	Laptop	LT0511218	5CD8371VFX	2018-12-24	i5	8 GB	1 TB
40	Laptop	LT0521218	5CD8371VJN	2018-12-24	i5	8 GB	1 TB
41	Laptop	LT0531218	5CD8371VHD	2018-12-24	i5	8 GB	1 TB
42	Laptop	LT0561218	5CD8371VHP	2018-12-24	i5	8 GB	1 TB
43	Laptop	LT0410418	5CG8090SR9	2018-04-16	i5	8 GB	1 TB
44	Printer	PL0190219	CNCHC98756	2019-02-19	HP 1020 plus		
45	Printer	PL0170219	CNCHC98773	2019-02-19	HP 1020 plus		
46	Printer	PL0160418	CNJKL15BN	2018-04-16	M1136 HP		
47	Printer	PL0130217	NBKA315752	2017-02-10	LBP6030B CANON		
48	Printer	PL0150418	CNJKL15BG	2018-04-16	M1136 HP		
49	Printer	PL0180219	CNCHC98782	2019-02-19	HP 1020 plus		
50	Printer	PL0140217	NBKA315762	2017-02-10	LBP6030B CANON		
51	Scanner	SC0171119	EPSON V 39	2019-11-25	EPSON		
52	Scanner	SC0180321	X8Q5000062	2021-03-10	EPSON DS 530		
53	Scanner	SC0150318	KLAJ70252	2018-03-07	CANON LiDE 120		
54	Scanner	SC0130117	CN5BHB10SX	2017-01-05	HP SCANJET 200 FLATBED		
55	Scanner	SC0140617	KKGE79455	2017-06-01	CANON LiDE 120		
56	Scanner	SC0161119	SCAN SNAP SV600	2019-11-14	FUJITSU		
57	Network Switch	SW0010110	NULL	07-01-2017	D-LINK		
Total(7+36+7+6+1)= 57							

* एक स्कैनर (क्रमांक 51) 25 नवंबर 2022 तक वारंटी के तहत है। इसलिए, केवल यह 26 नवंबर 2022 को एएमसी के तहत कवर किया जाना है।

* One Scanner (SI No.51) is under warranty upto 17 November 2022. Hence, to be covered under AMC w.e.f. 18 November 2022 only.

“ कंप्यूटर तथा सहायक उपकरण के वा.सं.अनु. हेतु कोटेशन” लिखे हुए मुहरबंद कोटेशन, 06 मई 2022 (अपराह्न 05:00 बजे) तक निम्नलिखित पते पर भेजना होगा ।

Sealed quotations superscribing “**QUOTATION FOR AMC OF COMPUTERS AND PERIPHERALS**” must reach at the following address on or before **06 May 2022 (05:00 PM)**:

निदेशक (सीएस/जीएसटी)II / The Director (CS/GST)-II

प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केंद्रीय) का कार्यालय,चेन्नै

Office of the Principal Director of Audit (Central), Chennai

शाखा कार्यालय: कोच्ची, गोल्डन जुबिली रोड

Branch Office: Kochi, Golden Jubilee Road

कलूर, कोच्ची- 682 017 / Kaloor, Kochi – 682 017.

सूचीबद्ध वस्तुओं के लिए मदवार पृथक –पृथक दर स्पष्ट रूप से कोटेशन में उल्लिखित किया जाए ।

जहाँ कहीं भी लागू हो, कर एवं शुल्क के ब्यौरे (दर एवं राशि), का उल्लेख किया जाए ।

Item-wise break up of rates for the listed items must be clearly mentioned in the quotation. The details of taxes and duties (rate and amount) must be mentioned wherever applicable.

10 मई 2022 को पूर्वाह्न 11:00 बजे कोटेशन खोले जाएंगे ।

Quotations will be opened at 11:00 AM on 10 May 2022.

सबसे उचित कोटेशन प्रस्तुत करने वाला फर्म इस कार्यालय द्वारा प्रस्तावित नियम व शर्तों के अधीन एएमसी प्राप्त करने का पात्र होगा । इस कार्यालय से तिमाही रूप से भुगतान किया जाएगा । रुचि रखनेवाली फर्म इस संबंध में अधिक जानकारी हेतु इस कार्यालय के का.स्था. अनुभाग से संपर्क करें ।

The firms submitting the most competent quotation (aggregate) shall be eligible for the award of the AMC subject to the terms and conditions proposed by this Office. The payment shall be made from this office on a quarterly basis. Interested firms may contact the Administration (Audit) Wing of this office for more information in this regard.

निदेशक (सी.एस / जी एस टी) II को एक या सभी कोटेशनों को बिना कोई कारण बताए स्वीकृत / अस्वीकृत करने का अधिकार है और इस संबंध में लिया गया निर्णय अंतिम होगा ।

The Director (CS/GST)-II has the right to accept/ reject one or all the quotations without assigning any reason and the decision in this regard will be final.

Subletting of the contract will not be entertained.

(यह उप निदेशक के दिनांक के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।)

(This issues with the approval of the Director (CS/GST)-II)

Sd-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशासन
Sr. Audit Officer/ Admn.